
 

 

KIIGEMETS II – JÕULULINN TARTU 2016  
 
Tartu ei armasta tavalisi lahendusi. Kui võimalik, tervitab ta ootamatuid nurki, kiiksusid ja 
vimkasid. 
Seni turismiinfosse läinud reklaamtekst on Jõululinn Tartu 2016 kohta öelnud järgmist:  
 
Tartu armastab jõule ja armastab traditsioone. Eriti hea, kui traditsioonid on väikese... 
vimkaga.  
Paaril viimasel aastal on heaks tavaks saanud Tartu klassitsistlikkusse, sellesse korralikku, 
isegi natuke tõsisesse, juba sajandeid linnasüdameks olnud raekoja platsile jõulude ajal 
midagi suurt kohale tuua või ehitada. Nii kerkib ka saabuvate jõulude ajal raekoja platsile 
kiigemets – kuuselõhnaline kiigemets ehk üks eriline kohtumispaik, mis on natuke ka 
lõbustuspark, kohvik, kaubandus- ja koolituskeskus, kontserdi- ja tantsusaal.  
Ja: ... (Jõululinn) Tartu ei näe põhjust, miks peaksid ilm ja aastaaeg seda põlist ja maagilist 
lõbustust keelama, kiikuda saab ka detsembris! Tartus kindlasti saab ja otse raekoja platsil.  
 

 
 

Lisaks on kiigemetsa näol tegemist lastele meeldiva (lasteaialapsed külastasid metsa väga 

aktiivselt veel ka uuel aastal), mahult-suuruselt toimiva ja mõjusa ning raekoja platsil oma 

ootamatusega toredat elevust tekitava lahendusega. Seda arvamust toetab augustis 

toimunud kokkuvõttekoosolekul kõlanud mõte, et esmakordselt toimis (terve jõuluperioodi 

vältel) ka kaubanduse korraldamine. 

Saabuvate jõulude ajal markeeritakse kiigemetsa sissepääsud mh eelmisest aastast enam 

jõulutuledest vanikutega, mis muudab kogu üldmulje valgemaks. Ka muudetakse tihedamaks 

metsa kuuskedest „seinad“. 

 



 

 

 

TURUNDUS 

Saabuvate pühade ajal loobutakse tavapärastest paberlahendustest (plakatid, flaierid), seda 

ka eelarvelistel põhjustel, ning kasutatakse enam ära sotsiaalmeediat, eelmise aasta väga 

korralikku ning kiidusõnu pälvinud reklaamvideot. Meedia kaasamiseks püütakse kõigest 

kiigemetsaga seonduvast, kindlasti juba eeltegevustest, sündmus tekitada. 

I advendi tseremoonia lavastab (ja loodetavasti leiab läbiva niidi ka ülejäänud 

advenditseremooniate tarvis) Ivar Põllu ja Tartu Uus Teater. Kokkulepe on olemas, Ivar Põllu 

alustab, kui töö ERMi avatseremoonia lavastamisega on läbi. Uue Teatri kaasamine terve 

detsembri jooksul peaks samuti meedia huvi tekitama. 

 

KOOSTÖÖPARTNERID 

RMK – põhilise ehitusmaterjalina kasutatakse ka seekord hooldusraie käigus maha võetud 

kuuskede latvasid, mis jääksid metsa vedelema või kasutatakse neid väljaveo teede täiteks. 

RMK on toetaja ehk annab kuused tasuta. 

Kaitseliit, et mahendada eelmise aasta ehituseks kuluva aja ning töö valearvestust, ka 

turunduslikult hea võimalus. 

Tartu Loodusmaja, keda kaasatakse eriti jaanuari esimesel nädalal, et koolivaheajalistele 

kiigemetsas tegevust ja töötubasid pakkuda. 

Tartu Uus Teater, teater Must Kast, Vanemuise noortetöö juht Mall Türk ja Kollased Kassid – 

programmi sisu pakkujate ning programmi läbiviijatena (mh muinasjutulugemised). 

Laane tallid/Jaanus Kallaste – saanisõidud, ponitalu/Sirja Saar– ponisõidud (ka vankriga) 

Antoniuse Õu/Auli Solo – koostöö Antoniuse õue jõuluprogrammiga (detsembris) 

 

Koostööpartnereid lisandub ning programmi sisu muutub täpsemaks ja täieneb. 

 

EELARVE, vt faili Jlt 2016_eelarve 220916_eelnõu (perioodiks 27.11.2016 kuni 15.01.2017)  
Kiigemetsa raekoja platsile jätmise periood ja vajadus on kooskõlastatud turismiinfo inimeste 
ja avalike suhete osakonnaga.  
Eelarve on seekord esitatud kogu perioodi silmas pidades, mis selgitab osaliselt ka 
ebapiisavaid eelarve tulusid.  
Lisaks:  
- jaanuar 2016 haldus jm -kulud tasuti summas 4.650 € Jõululinn Tartu 2016 eelarvest  
- eelmise aastaga võrreldes on kulud suurenenud ka põhjusel, et projektijuhid ja ehitajad on 
kulusid seekord realistlikumalt hinnata saanud ja ka osanud.  
 
Üks projektijuhtidest on andnud nõusoleku, et tema kogu perioodi töötasu (2.950 €) võib 

laekuda jaanuaris 2017. Samasuguse kokkuleppe saab suures osas vajadusel sõlmida ka 

valveteenuse osutajaga (3.360 €). 

 


